ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов на территории Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

03 июня 2021 года                                                                                                с. Кандаурово
Присутствовали:

Комиссия в составе:
	Заместитель главы администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области -  председатель комиссии;

	Специалист администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области - секретарь комиссии;

	Специалист администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области -  зам. председателя;

	Директор МКУ ЦКД «Искра» – член комиссии;

	Специалист - бухгалтер администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,  член комиссии;

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 5 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Состав комиссии сформирован таким образом, чтобы исключить возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые комиссией решения.

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение результатов анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год, представленных муниципальными служащими в соответствии с утвержденным перечнем должностей, а также  их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
С Л У Ш А Л И:
Заместителя председателя комиссии, она доложила комиссии о том, что за отчетный период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года  всеми муниципальными служащими в срок  предоставлены справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, на супругов и несовершеннолетних детей. Все справки поданы по новой форме,  утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 460 в формате программного обеспечения «Справки БК» Нарушений  по срокам  подачи и заполнению  справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  выявлено не было.
 В соответствии с действующим законодательством  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей размещены в сети Интернет на официальном сайте администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
Решение комиссии:

Представленную информацию принять к сведению.

Голосовали:

За – 5 чел., против – нет, воздержались – нет.

Председатель комиссии ___________

Секретарь комиссии _____________